
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2024. gada 25. jūlijā Nr.15 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:15 
Sēde atklāta plkst. 09:23 
Sēdes veids – atklāta (no darba kārtības 1.jautājuma līdz 9.jautājumam), slēgtā (darba kārtības 
10. jautājums). 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē: arhivāre Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Gunārs Smeilis, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs 
Jevsikovs, Deputāts Jolanta Smane (no plkst. 9:23 līdz plkst.10:45), Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guntis Rasims, 
Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Guna Popova – pamatdarbā, 

 Deputāts Vilis Deksnis – personiski iemesli. 
 
Uzaicinātie:  

 Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Vecružina" direktore Liāna 
Teirumnieka (10.§), Sociālā dienesta vadītājas vietniece, galvenā speciāliste darbam ar 
pilngadīgām personām Liene Skudra (10.§), Rēzeknes novada  pašvaldības policijas 
priekšniece Vija Netle-Galeja (10.§). 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.A. Ilzeskalna pagastā. 

2. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Sokolku pagastā. 

3. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.J. Stružānu pagastā. 

4. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.S. Stružānu pagastā. 

5. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.L. Viļānos. 



2 

6. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.K. Viļānu 
pagastā. 

7. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos. 

8. Par atbalsta sniegšanu politiski represēto personu salidojumam. 

9. Informatīvais ziņojums par rīcības plāna apstiprināšanu. 

10. Par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centra "Vecružina" darbību. 
 

1.§ 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.A. Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.A. 2024.gada 3.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īrēšanas tiesību atzīšanu L.A. Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu L.A. Ilzeskalna pagastā". 

 
2.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Sokolku pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.B. 2024.gada 11.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īrēšanas tiesību atzīšanu I.B. Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.B. Sokolku pagastā". 

 
3.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.J. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.J. 2024.gada 17.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
maiņas tiesību atzīšanu J.J. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 



3 

atzīšanu J.J. Stružānu pagastā". 
 

4.§ 
Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.S. Stružānu pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.S. 2024.gada 24.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
maiņas tiesību atzīšanu A.S. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu A.S. Stružānu pagastā". 

 
5.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.L. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot N.L. 2024.gada 2.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
maiņas tiesību atzīšanu N.L. Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu N.L. Viļānos". 

 
6.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.K. Viļānu 
pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.K. 2024.gada 21.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās dzīvojamās 
telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.K. Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu D.K. Viļānu pagastā". 

7.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.Š. 2024.gada 15.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 



4 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par sociālā dzīvokļa 
īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.Š. Viļānos". 

 
8.§ 

Par atbalsta sniegšanu politiski represēto personu salidojumam 
Ziņo Liene Skudra: Izskatot biedrības “Latvijas Politiski represēto apvienība” 2024.gada 12. 

jūnija iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par atbalsta sniegšanu politiski represēto personu salidojumam. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Vai ir zināms par transporta izdevumu segšanu? 

Izsaka viedokli Liene 
Skudra: 

Tas ir salidojuma organizēšanas izdevumi, tieši kā dalības maksa. 
Sazinājāmies arī ar vietējo Rēzeknes novada represēto apvienību, lai 
precizētu - cik cilvēki no Rēzeknes novada varētu piedalīties šajā 
salidojumā. Saņemta informācija, ka tie varētu būt četri cilvēki. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir ikgadējs pasākums. Ļoti labi, ja šādi pasākumi notiek ik gadu, 
pašvaldība vienmēr sniedza savu atbalstu. Katru reizi tiek noskaidrota 
informācija par dalībniekiem, lai saprastu, ka tas ir lietderīgi. Turpina 
izteikt viedokli. 

Izsaka viedokli Liene 
Skudra: 

Noskaidrojām kāds ir dalībnieku kopskaits. No novada četri cilvēki, no 
pilsētas divi. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tad būtu ļoti labi, ja fiksētu šo personu vārdus, uzvārdus un teritorijas, 
no kurienes viņi nāk. 

Izsaka viedokli Liene 
Skudra: 

Tāda veida informācija ir saņemta. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, 
Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par atbalsta sniegšanu politiski represēto 
personu salidojumam". 

 
9.§ 

Informatīvais ziņojums par rīcības plāna apstiprināšanu 
Izskatīts: 

Informatīvais ziņojums par rīcības plāna apstiprināšanu. 

10.§ 



5 

Par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centra "Vecružina" darbību 
 

Izskatīts: 
Informatīvais ziņojums par Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centra “Vecružina” 

darbību. 
 
Sēde slēgta plkst. 10:58 
 
 
Sēdes vadītājs, komitejas priekšsēdētāja                                                          Inta Brence 

 

Protokoliste                                   Žanna Savčenko 
 


